拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「試合」のご案内です。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。

【欠席について】

試合を欠席される場合は必ず選手から三比までご連絡ください。

【４年生練習試合】

日時・・・９月７日（土）

相手・・・ｖｓプログレッソ稲城

対象・・・４年生全員

場所・・・ふれんど平尾

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、多め）、軽食・熱中症対策（帽子・ＯＳ１・塩分チャージ類）

注意・・・路上駐車厳禁

駐車・・・８台

集合・・・１２：３０  解散・・・１７：００

【４年生練習試合】

日時・・・９月８日（日）

相手・・・ｖｓ港 FC、石川 SC

対象・・・４年生全員+３年生（北島広基、成田旺介）

場所・・・平塚市立港小学校

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、多め）、お弁当・熱中症対策（帽子・ＯＳ１・塩分チャージ類）

注意・・・路上駐車厳禁

駐車・・・５台

集合・・・１３：００  解散・・・１８：００